TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Coronel Ramiro Pereira, Nº 225 - CEP 39960-000 - Jequitinhonha - MG - www.tjmg.jus.br

EDITAL Nº 004/2018 / 2018 - TJMG 1ª/JQT - COMARCA/JQT - ADM. FÓRUM

EDITAL DE CORREIÇÃO

O DR. GUSTAVO OBATA TREVISAN, Juiz de Direito Substituto Diretor do Foro
da Comarca de Jequitinhonha, Estado de Minas Gerais, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a quantos o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que de
conformidade com o art. 26 do Provimento nº 355/CGJ/2018, foi designado o dia 09 de Janeiro de 2019,
às 09 horas, na sala de Audiências do Fórum local desta Comarca, para Audiência de Instauração da
Correição Geral Anual Ordinária, oportunidade em que serão recebidas denúncias, reclamações ou
sugestões a respeito da execução dos Serviços Judiciários em geral, dos Serviços Notarias e de Registros,
dos Serviços da Justiça de Paz, da Polícia Judiciária e do Presídio da Comarca.

E, para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente Edital que será
afixado nos locais de costume.

Dado e passado nesta cidade e comarca de Jequitinhonha, estado de Minas Gerais, aos
11 de Dezembro de 2018.

Dr. Gustavo Oabata Tresivan

Juiz de Direito Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Obata Trevisan, Juiz Diretor do Foro,
em 11/12/2018, às 11:13, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 1658340 e o código CRC DB15111A.

0140761-13.2018.8.13.0358 1658340v2

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade